
1

УКРАЇНА 
ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

52 сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

29.08.2024 № м. Чернівці

Про затвердження Статутів закладів загальної середньої 
освіти в новій редакції

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», з метою реалізації державної політки в галузі освіти та приведення 
Статутів закладів освіти міста до норм чинного законодавства, Чернівецька 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статути закладів загальної середньої освіти в новій 
редакції, а саме:

1.1. Чернівецького ліцею № 5 «Оріяна» Чернівецької міської ради 
(додаток 1).

1.2. Чернівецький ліцей № 6 імені Олександра Доброго Чернівецької 
міської ради (додаток 2).

1.3. Чернівецького ліцею № 7 Чернівецької міської ради (додаток 3).
1.4. Чернівецького ліцею № 10 Чернівецької міської ради (додаток 4).
1.5. Чернівецького багатопрофільного ліцею № 11 «Престиж» 

Чернівецької міської ради (додаток 5).
1.6. Чернівецького ліцею № 12 «Ювілейний» Чернівецької міської 

ради (додаток 6).
1.7. Чернівецького ліцею № 13 Чернівецької міської ради (додаток 7).
1.8. Чернівецького ліцею № 22 імені Антона Кохановського 

Чернівецької міської ради (додаток 8).
2. Визнати такими, що втратили чинність:
2.1. Пункти 3.1, 3.3, 3.6, 3.7 рішення Чернівецької міської ради VIII 

скликання від 29.07.2021р. № 345 «Про зміну типу, найменування та 



2

реорганізацію шляхом приєднання, закладів освіти Чернівецької міської 
територіальної громади».

2.2. Пункт 2 рішення Чернівецької міської ради VIII скликання від 
17.12.2021 р. № 659 «Про зміну найменування Чернівецького ліцею № 6 імені 
Олександра Доброго (Alexandru . cel Bun) Черівецької міської ради на 
Чернівецький ліцей № 6 імені Олександра Доброго Чернівецької міської ради».

2.3. Пункт 2.1 рішення Чернівецької міської ради VIII скликання від 
28.10.2021 р. № 543 «Про зміну типу та найменування закладів освіти
Чернівецької міської територіальної громади».

2.4. Пункт 1.1 рішення Чернівецької міської ради VIII скликання від 
08.12.2022 р. № 974 «Про затвердження Статутів закладів освіти Чернівецької 
міської територіальної громади в новій редакції».

2.5. Пункт 2.1 рішення Чернівецької міської ради VIII скликання від 
07.10.2021р. № 483 «Про зміну типу та найменування закладів освіти 
Чернівецької міської територіальної громади».

3. Директорам закладів освіти, зазначених у пунктах 1.1 - 1.8 цього 
рішення, здійснити необхідні заходи щодо державної реєстрації змін до 
установчих документів, у порядку та строки, визначені чинним законодавством.

4. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному вебпорталі 
Чернівецької міської ради.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на управління освіти 
міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення ЛДокласти на постійну комісію 
Чернівецької міської ради з питан.ь?гуманітарної політики.

Чернівецький міський голова Роман КЛІЧУК
' ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
Головний спеціаліст загального відділу

іведбкрийїськоі ради
■/s'_______ Марія ЛІБЕРТ


